



## Příloha č. 1: Položkový rozpočet předmětu smlouvy

Veřejná zakázka: Dodávka technologie a vybavení cukrářského centra

Zadavatel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, příspěvková organizace

Tolerance rozměrů (netýká se položek stolů) - max. 5 %

Poz.	Název a popis položky	Minimální požadavky	Výrobce	Model	Délka (mm)	Šířka (mm)	Výška (mm)	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč.DPH
<b>Cukrárna</b>												
1	Chladicí skříň min. 130l, nerezové provedení, min. rozsah teplot -2/+8°C, digitální termostat, ventilované chlazení, 2 police, zámek dveří.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Nordline	UR200S	600	595	855	12 290,00 Kč	1	12 290,00 Kč	21	14 870,90 Kč
2	Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301), vana provedena bez vydělných svárů, vana v radiusovém provedení pro snadné čištění a vysoký stupeň hygieny, vnější půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný pohyb osob kolem umyvadla bez možnosti zachycení oděvu o hranu umyvadla.	Melon	Atyp	560	435	185	9 810,00 Kč	1	9 810,00 Kč	21	11 870,10 Kč
2.I	Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po připojení napájení. Hygienické proplachování aktivovatelné od 0–108 hod. Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor Bohemia	WBS 3.2 EURORA				5 780,00 Kč	1	5 780,00 Kč	21	6 993,80 Kč
2.II	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102	100	75	190	1 580,00 Kč	1	1 580,00 Kč	21	1 911,80 Kč
2.III	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201	255	120	155	1 490,00 Kč	1	1 490,00 Kč	21	1 802,90 Kč
2.IV	Odpadkový koš otevíraný nožním pedálem bílý, objem min.20 l, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou, možnost použití jednorázových sáčků na odpadky 35 l, odolný proti praskání.		Merida	KAB403	335	290	455	450,00 Kč	1	450,00 Kč	21	544,50 Kč
3	Stůl s dřezem 400x400x250, částečná spodní police (prostor pro chladicí skříň)	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.	Melon	Atyp	1200	700	900	18 048,00 Kč	1	18 048,00 Kč	21	21 838,08 Kč
3.I	Stojánková páková baterie		Novaservis	Titaniafresh				1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	21	1 210,00 Kč
4	Chladicí skříň - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Rilling	AHK MN069 0001				46 270,00 Kč	2	92 540,00 Kč	21	111 973,40 Kč
5	Stůl se dvěma policemi (bez pracovní desky), blok tří zásuvek, skříňový s posuvnými dveřmi, úchyty a madla zapuštěná, zadní nohy odskočené o 80 mm	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.	Melon	Atyp	2000	600	900	37 236,00 Kč	8	297 888,00 Kč	21	360 444,48 Kč

6	Pracovní deska na dva stoly jednolitá bez spáry	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,5mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	4000	700	40	18 308,00 Kč	4	73 232,00 Kč	21	88 610,72 Kč
7	Univerzální robot- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Sirman	PLUTONE 7 VV Y15				13 580,00 Kč	5	67 900,00 Kč	21	82 159,00 Kč
8	Pracovní stůl, blok tří zásuvek, prostor pro umístění lednice a výrobku ledu	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,5mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	2000	700	900	34 481,00 Kč	1	34 481,00 Kč	21	41 722,01 Kč
9	Mycí stůl s dřezem 600x500x300, spodní rošťová police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	700	700	900	18 205,00 Kč	1	18 205,00 Kč	21	22 028,05 Kč
9.1	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		RDF	Star 120	800	465	1400	4 650,00 Kč	1	4 650,00 Kč	21	5 626,50 Kč
10	Stůl skříňový s policí a posuvnými dvířky, zámek	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	1600	500	850	28 050,00 Kč	1	28 050,00 Kč	21	33 940,50 Kč
11	Podpultová mrazicí skříň min. 130l, nerezové provedení, rozsah teplot -10-25°C, digitální termostat, statické chlazení, 2 výparnikové rošty, zámek dveří. Rozteč mezi rošty min.200mm.		Nordline	UF200S	600	595	855	12 990,00 Kč	1	12 990,00 Kč	21	15 717,90 Kč
12	Univerzální kuchyňský robot- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Spar	SP-30				75 000,00 Kč	1	75 000,00 Kč	21	90 750,00 Kč
13	Elektrický konvektomat 20GN 1/1- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Rational	SCC201				550 000,00 Kč	1	550 000,00 Kč	21	665 500,00 Kč
	Plechý na pečení 600x400, hliníkové s třivrstvou antiadhezivní povrchovou úpravou		Rational	6013.1003				2 187,00 Kč	20	43 740,00 Kč	21	52 925,40 Kč
15	Náhradní zavážecí vozík ke konvektomatu v provedení pro pekařské plechy 600x400		Rational	60.21.222	522	809	1718	60 885,00 Kč	1	60 885,00 Kč	21	73 670,85 Kč

16	Pracovní stůl se dvěma policemi, blokem tří zásuvek, skříňový s posuvnými dveřmi, bez zadního a bočního lemu, úchyty a madla zapustit, pojezdová kolečka	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	2000	600	900	33 300,00 Kč	9	299 700,00 Kč	21	362 637,00 Kč
16a	Pracovní stůl se dvěma policemi, blokem tří zásuvek, skříňový s posuvnými dveřmi, bez zadního a bočního lemu, úchyty a madla zapustit, pojezdová kolečka	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	1700	600	900	30 067,00 Kč	1	30 067,00 Kč	21	36 381,07 Kč
17	Výrobek kostkového ledu - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Hoshizaki	IM-65NE				44 300,00 Kč	1	44 300,00 Kč	21	53 603,00 Kč
18	Vozík regálový na cukrářské plechy 600x400, se 4 otočnými kolečky o prům. 125 mm, z toho 2 s brzdou. Jednoduchá konstrukce z ohýbaných profilů. Rozteč polí min. 67 mm. Kapacita 50 plechů 600x400.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Abner	NEK 25	730	920	1895	17 000,00 Kč	1	17 000,00 Kč	21	20 570,00 Kč
19	Profesionální stolní indukční plotna- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Jcook Induction	JC35				14 615,00 Kč	10	146 150,00 Kč	21	176 841,50 Kč
20	Ruční ponorný mixér a šlehač. Kovová převodovka. Systém automatické regulace rychlosti: stálá rychlost při zpracování jakéhokoli složení zpracovávané směsi. Plynulá regulace rychlosti. Odnímatelné metly, odnímatelná noha a rozebíratelný nůž a zvon umožňují snadné čištění. Nůž, zvon, metly a noha z nerezové oceli. Počet ot/min. mixéru: min. 2000 - 12500. Počet ot/min. šlehače: min. 350 - 1560. Délka ramene mixéru min. 190 mm; délka metel min. 120 mm. Celková délka mixéru max. 485 mm; celková délka šlehače max. 550 mm; průměr motor. bloku max. 78 mm.		Robot Coupe	Mini MP 190 A COMBI				13 240,00 Kč	10	132 400,00 Kč	21	160 204,00 Kč
21	Nástěnná skříňka nerez s posuvnými dvířky	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Melon	Atyp	1350	350	600	17 327,00 Kč	4	69 308,00 Kč	21	83 862,68 Kč
22	Profesionální mlýnek na mák, určený pro profesionální použití a pro zpracování většího objemu máku. Objem nasyčky min. 1 kg; objem zásuvky na mák min. 0,8 kg; průměr mlecích kamenů min. 63,5 mm. Vysoká odolnost a dlouhá životnost mlecích kamenů. Výkonný a odhlučňovaný motor. Motorový blok vyroben z nerezové slitiny hliníku. Speciálním mlecí kameny zajišťují rychlé a kvalitní mletí máku. Zabudovaný regulátor umožňuje přesnou regulaci hrubosti mletí - od hrubého po nejemnější.		Santos	N01	250	320	550	21 680,00 Kč	1	21 680,00 Kč	21	26 232,80 Kč
23	Voděodolná kompaktní digitální váha 5kg s integrovaným displejem. provozem na síť i baterie. Velký LCD displej, dvourozsohová, funkce: tárování, nulování, HOLD, automatické vypínání, indikace vybití baterie. Váživost: 2,5/5 kg, dílek: 1/2 g. Rozměr vážní plochy (mm) 230x190. Napájení AC 230V, alternativní napájení na baterie. Provedení (materiál) plast. Provedení vážní plochy nerez. Provedení konstrukce plast. Prostedí suché,prašné,vlhké, stříkající voda, chemicky agresivní. Umístění displejů na těle váhy. Certifikace pro obchodní vážení - ES ověření. Provozní teplota -10°C » +40°C. Krytí IP 65.		L-Z	SWIS-5	260	287	137	5 500,00 Kč	6	33 000,00 Kč	21	39 930,00 Kč
24	Digestoř, tukové lamelové filtry, nádobka na sběr kondenzátu	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Melon	Atyp	1200	1500	500	24 171,00 Kč	2	48 342,00 Kč	21	58 493,82 Kč
25	Podlahová vpust. Kompletně svařovaná konstrukce. Protiskluzový rošt. Svažující se dno. Vč. upevňovacích prvků do podlahy a odpadu/sifonu. Sředový spodní odpad. Nerezové provedení AISI304.	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Melon	Atyp	900	200	210	11 510,00 Kč	1	11 510,00 Kč	21	13 927,10 Kč

30	Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu	Minimální požadavek na materiál :AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301), vana provedena bez vydatelných svárů, vana v radiusovém provedení pro snadné čištění a vysoký stupeň hygieny, vnější půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný pohyb osob kolem umyvadla bez možnosti zachycení oděvu o hranu umyvadla.	Melon	Atyp	560	435	185	9 810,00 Kč	1	9 810,00 Kč	21	11 870,10 Kč
30.I	Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, přípojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po připojení napájení. Hygienické proplachování aktivovatelné od 0–108 hod. Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor Bohemia	WBS 3.2 EURORA				5 780,00 Kč	1	5 780,00 Kč	21	6 993,80 Kč
30.II	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102	100	75	190	1 580,00 Kč	1	1 580,00 Kč	21	1 911,80 Kč
30.III	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201	255	120	155	1 490,00 Kč	1	1 490,00 Kč	21	1 802,90 Kč
30.IV	Odpadkový koš otevíraný nožním pedálem bílý, objem min.20 l, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou, možnost použití jednorázových sáčků na odpady 35 l, odolný proti praskání.		Merida	KAB403	335	290	455	450,00 Kč	1	450,00 Kč	21	544,50 Kč
32	Univerzální kuchyňský robot- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Spar	SP-30				79 900,00 Kč	1	79 900,00 Kč	21	96 679,00 Kč
33	Stůl s dřezem 400x400x250, spodní police, skříňový s posuvnými dveřmi	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	1100	700	850	26 917,00 Kč	1	26 917,00 Kč	21	32 569,57 Kč
33.I	Stojánková páková baterie		Novaservis	Titaniafresh				1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	21	1 210,00 Kč
34	Chladicí rohový box -2/+8°C. Skládá se z panelů s 60mm silnou polyuretanovou pěnovou izolací o vysoké hustotě. Vnitřní a vnější povrch stěn z galvanizované oceli s povrchovou úpravou nátěrem odolným proti poškrábání. Vnitřní pochozí podlaha z galvanizované oceli s povrchovou úpravou z odolného, protiskluzového šedého plastu. Spojování pomocí zámkových spojů vyrobených z vysoce odolných kompozitních materiálů. Vnitřní i vnější oblé rohy. 1 pravé, samozavírací dveře s magnetickým těsněním; madlo se zámkem a bezpečnostním otevíráním zevnitř. Vnitřní osvětlení. Chladicí jednotka v tropikalizovaném provedení (pro provoz při okolní teplotě až +43°C). Chladicí medium: R404a. Odtávání horkým plynem s následným odpařením kondenzátu. Ovládací panel: podsvětlený vypínač Zapnuto/vypnuto, vypínač vnitřního osvětlení a digitální ovládání.		Kovoslužba	Atyp	2150	1750	2200	95 000,00 Kč	1	95 000,00 Kč	21	114 950,00 Kč
35	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	Tomgast	EZ-40797	800	400	1800	6 038,00 Kč	2	12 076,00 Kč	21	14 611,96 Kč
36	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	Tomgast	EZ-40994	1000	400	1800	6 746,00 Kč	1	6 746,00 Kč	21	8 162,66 Kč
37	Chladicí skříň - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "	Minimální požadavek na materiál: AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Rilling	AHK MN069 0001				42 965,00 Kč	1	42 965,00 Kč	21	51 987,65 Kč

38	Servírovací vozík na přepravky, 2 policový, s držadly, max.nosnost 150 kg. Rám ze svařovaných kulatých profilů o prům.25 mm. Bezešvé police s protihlukovou úpravou a dvakrát zahnutými okraji jsou přivařeny k rámu. Madlo na obou stranách je prodloužením konstrukce rámu. 4 otočná kolečka (z toho 2 s brzdou) o prům.125 mm s plastovými nárazníky. Max.celková nosnost: 150 kg rovnoměrně rozloženo.	Minimální požadavek na materiál: AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301).	Melon	Atyp	900	600	1000	9 528,00 Kč	2	19 056,00 Kč	21	23 057,76 Kč	
39	Chladicí / Mrazicí skříň - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Rilling	AHK MNT63 0002				76 895,00 Kč	1	76 895,00 Kč	21	93 042,95 Kč	
<b>Mytí provozního nádobí</b>													
40	Umyvadlo nástěnné, nerezové, úchyty na zeď k umyvadlu, zakrytí sifonu	Minimální požadavek na materiál: AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301), vana provedena bez viditelných svárů, vana v radiusovém provedení pro snadné čištění a vysoký stupeň hygieny, vnější půdorysný tvar bez ostrých rohů pro bezpečný pohyb osob kolem umyvadla bez možnosti zachycení oděvu o hranu umyvadla.	Melon	Atyp		560	435	185	9 810,00 Kč	1	9 810,00 Kč	21	11 870,10 Kč
40.I	Stojánková umyvadlová baterie s integrovanou elektronikou ve výtoku, elmag. ventilem, směšovačem, připojovacími hadicemi a filtry nečistot, na teplou a studenou vodu. Vypíná 1–2 sec po vyjmutí rukou z umyvadla. Dosah se nastavuje automaticky po připojení napájení. Hygienické proplachování aktivovatelný od 0–108 hod. Trvání proplachu je nastavitelné od 5–180 sek. Napájení z exter. zdroje 12 V~.		Senzor Bohemia	WBS 3.2 EURORA				5 780,00 Kč	1	5 780,00 Kč	21	6 993,80 Kč	
40.II	Dávkovač tekutého mýdla, objem nádržky min. 400ml, okénko na kontrolu hladiny mýdla, uzamykatelný na klíč, hrany jsou svařované a zabroušené, zámek je zapuštěný do stěny výrobku, schované závěsy krytu. Provedení: nerez mat.		Merida	DSM102	100	75	190	1 580,00 Kč	1	1 580,00 Kč	21	1 911,80 Kč	
40.III	Zásobník na jednotlivé papírové ručníky, objem do 250 ks ručníků, okénko na kontrolu množství ručníků v zásobníku, uzamykatelný na klíček. Provedení: nerez mat.		Merida	ASM201	255	120	155	1 490,00 Kč	1	1 490,00 Kč	21	1 802,90 Kč	
40.IV	Odpadkový koš otevíraný nožním pedálem bílý, objem min.20 l, vybavený vyjímatelnou plastovou vložkou, možnost použití jednorázových sáčků na odpady 35 l, odolný proti praskání.		Merida	KAB403	335	290	455	450,00 Kč	1	450,00 Kč	21	544,50 Kč	
41	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	Tomgast	EZ-40797	800	400	1800	6 038,00 Kč	2	12 076,00 Kč	21	14 611,96 Kč	
42	Myčka provozního a stolního nádobí granulová - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		GRANULDISK	GRANULE COMBI				695 300,00 Kč	1	695 300,00 Kč	21	841 313,00 Kč	
43	Mycí stůl s dřezem 1100x500x300mm, spodní roštová police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. Hygienické provedení dřezu se zaoblenou nádobou bez viditelných svárů. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	1200	700	900	17 723,00 Kč	1	17 723,00 Kč	21	21 444,83 Kč	
43.1	Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovací pružinou, úchyt na zeď a háček na sprchu, délka hadice 1100mm.		RDF	Star 120	800	465	1400	4 650,00 Kč	1	4 650,00 Kč	21	5 626,50 Kč	

44	Pracovní stůl , spodní rošťová police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	800	700	900	11 417,00 Kč	1	11 417,00 Kč	21	13 814,57 Kč
45	Simplexový změkčovač - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Earth Resources	ERWSK-single716				28 680,00 Kč	1	28 680,00 Kč	21	34 702,80 Kč
46	Regál, 4 plastové perforované police, stojiny eloxovaný hliník, nosnost 100kg/m2 na polici.	Plastové police jsou snadno vyjímatelné a jejich rozměr umožňuje mytí v průmyslových myčkách nádobí v koši o rozměru 500x500x110mm	Tomgast	EZ-40697	700	400	1800	5 842,00 Kč	1	5 842,00 Kč	21	7 068,82 Kč
47	Pracovní stůl , spodní rošťová police	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	1100	700	900	13 606,00 Kč	1	13 606,00 Kč	21	16 463,26 Kč
48	Šokový zchlazovač/zmrazovač- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v Příloze č. 2 zadávací dokumentace " <b>Podrobná specifikace vybraných zařízení</b> "		Rilling	ASK FMEQ0 511-FA				82 485,00 Kč	1	82 485,00 Kč	21	99 806,85 Kč
<b>Chodba</b>												
50	Kombinovaná pračka se sušičkou. 15 programů, odložený start, Aqua Stop, kondenzace vody pomocí vzduchu a tím minimální spotřeba vody během sušení, samočisticí kondenzátor, vnitřní osvětlení. Náplň spotřebiče - praní 7 kg. Náplň spotřebiče - sušení 4 kg. Maximální otáčky při odstředování 1 500 ot/min. Spotřeba energie - praní, odstředování a sušení: 952 kWh. Šířka plnicího otvoru 32 cm.		Bosch	WVH30542EU	590	600	845	19 917,00 Kč	1	19 917,00 Kč	21	24 099,57 Kč
60	Sada 4 ks plastových odpadkových košů na tříděný odpad, objem min. 4 x 45 l. Sada čtyř barevně odlišených plastových nádob na tříděný odpad včetně piktogramů. Barva: žlutá, zelená, modrá, červená. Materiál: plast. Rozměry v x š x h: 32 x 32 x 57 cm (jedna nádoba).		Manutan	007096				2 776,00 Kč	1	2 776,00 Kč	21	3 358,96 Kč
	Pracovní stůl bez lemu a bez police nerez pojízdný	Minimální požadavek na materiál : AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301). Minimální síla materiálu pracovní desky 1,2mm. pracovní deska není podlepena dřevotřískou ani jiným materiálem obsahující dřevo, je vyztužena nerezovými profily. <i>Zadavatel nepřipouští odchylku od požadovaných rozměrů.</i>	Melon	Atyp	2000	600	800	18 871,00 Kč	1	18 871,00 Kč	21	22 833,91 Kč
<b>Dodávka</b>										<b>3 575 584,00 Kč</b>		<b>4 326 456,64 Kč</b>
<b>Montáž, odzkoušení a zaškolení obsluhy</b>										<b>155 000,00 Kč</b>	<b>21</b>	<b>187 550,00 Kč</b>
<b>Doprava</b>										<b>50 000,00 Kč</b>	<b>21</b>	<b>60 500,00 Kč</b>
<b>Celkem</b>										<b>3 780 584,00 Kč</b>		<b>4 574 506,64 Kč</b>

Tolera  
nce  
rozmě  
rů -  
max.  
10  
%

Tolerance parametrů - max. 10  
%

Společné nádoby a nářadí

Poz.	Název a popis položky	Výrobce	Model	Délka (mm)	Šířka (mm)	Výška (mm)	Cena/ks bez DPH	Ks.	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč.DPH
	Mikrovlnná trouba s grilem. V celonerezové provedení se snadným mechanickým ovládáním, vybavena otočným talířem a grilovacími rošty. Objem 18l, rozměr komory 314x315x182 mm. Mikrovlnný výkon 1000W.	MP	MHW 1800	452	362	262	3 990,00 Kč	2	7 980,00 Kč	21	9 655,80 Kč
	Škrabka na zeleninu, délka 185mm. Nerez.	Tomgast	VC-5550-009				82,00 Kč	8	656,00 Kč	21	793,76 Kč
	Lis na česnek, délka 150mm. Hliník + nerez.	Tomgast	H-266-001				315,00 Kč	6	1 890,00 Kč	21	2 286,90 Kč
	Struhadlo 4-hranné, výška 230mm. Nerezové provedení.	Tomgast	E-60305				145,00 Kč	15	2 175,00 Kč	21	2 631,75 Kč
	Digitální vřichový teploměr, délka 205mm. Rozsah měření -50° C do 200° C.	Tomgast	RBK-1107				275,00 Kč	3	825,00 Kč	21	998,25 Kč
	Jidelní podnos 530x325mm. Polyester se skelným vláknem. Teplotní odolnost -40° až 140° C. Vhodný do myčky. Možnost logování od 120 kusů. Stohovatelný.	Tomgast	R-VE3253-A29				225,00 Kč	30	6 750,00 Kč	21	8 167,50 Kč
	Silikonová podložka na pečení 530x320mm. Max. 230° C.	Tomgast	E-66732				445,00 Kč	10	4 450,00 Kč	21	5 384,50 Kč
	Flambovací pistole, výška 157mm. Regulace. Náplň plyn do zapalovačů - není součástí balení.	Tomgast	D-2040-00				935,00 Kč	3	2 805,00 Kč	21	3 394,05 Kč
	Lopatka nerezová, objem 0,35l, délka 280mm. Nerez.	Tomgast	VC-316B				255,00 Kč	15	3 825,00 Kč	21	4 628,25 Kč
	Stěrka cukrářská nerezová 120x115mm.	Tomgast	S-307-610				165,00 Kč	12	1 980,00 Kč	21	2 395,80 Kč
	Smetáček dřevěný, 320 mm	Matfer Bourgeat	118302				316,00 Kč	6	1 896,00 Kč	21	2 294,16 Kč
	Kráječ-kolečko na pizzu, pr. 100 mm. Nerez 18/10. Hladké ostří. Plastový úchyt.	Tomgast	HP-1001-016				138,00 Kč	6	828,00 Kč	21	1 001,88 Kč
	Forma na košíčky, pr. 50 mm	Matfer Bourgeat	332692				823,00 Kč	5	4 115,00 Kč	21	4 979,15 Kč
	Forma na košíčky, pr. 65 mm	Matfer Bourgeat	332695				1 126,00 Kč	5	5 630,00 Kč	21	6 812,30 Kč
	Forma na dortiky teflonová vroubkovaná, pr. 100 mm, výška 30 mm	Matfer Bourgeat	345151				1 201,00 Kč	2	2 402,00 Kč	21	2 906,42 Kč
	Forma na dortiky teflonová, pr. 100mm, výška 30 mm	Matfer Bourgeat	345201				1 201,00 Kč	2	2 402,00 Kč	21	2 906,42 Kč
	Forma teflonová vroubkovaná, pr. 200 mm, výška 25 mm	Matfer Bourgeat	332213				174,00 Kč	3	522,00 Kč	21	631,62 Kč
	Forma teflonová vroubkovaná, pr. 320 mm, výška 25 mm	Matfer Bourgeat	332219				359,00 Kč	3	1 077,00 Kč	21	1 303,17 Kč
	Formička vroubkovaná, pr. 65 mm, výška 25 mm	Matfer Bourgeat	330643				905,00 Kč	5	4 525,00 Kč	21	5 475,25 Kč
	Forma obdelníková 370x110x25	Matfer Bourgeat	371843				430,00 Kč	3	1 290,00 Kč	21	1 560,90 Kč
	Forma obdelníková 570x110x25	Matfer Bourgeat	371844				489,00 Kč	3	1 467,00 Kč	21	1 775,07 Kč
	Forma regulovatelná min. rozměr 300x200x45, max. rozměr 560x360x45	Matfer Bourgeat	371421				1 845,00 Kč	1	1 845,00 Kč	21	2 232,45 Kč
	Forma regulovatelná min. rozměr 200x150x45, max. rozměr 360x270x45	Matfer Bourgeat	371422				1 541,00 Kč	1	1 541,00 Kč	21	1 864,61 Kč
	Forma kruhová regulovatelná průměr 18-36 cm	Tomgast	D-3040-01				826,00 Kč	4	3 304,00 Kč	21	3 997,84 Kč
	Formičky vykrajovací „číslice 0 až 9“	Matfer Bourgeat	150475				625,00 Kč	2	1 250,00 Kč	21	1 512,50 Kč
	Formičky vykrajovací „abeceda“	Matfer Bourgeat	150476				665,00 Kč	2	1 330,00 Kč	21	1 609,30 Kč
	Pytlík cukrářský, tkanina perlon. Vícenásobné použití, zesílený konec, poutko na pověšení. Délka 40 cm	Tomgast	S-52-253				131,00 Kč	30	3 930,00 Kč	21	4 755,30 Kč
	Pytlík cukrářský, tkanina perlon. Vícenásobné použití, zesílený konec, poutko na pověšení. Délka 60 cm	Tomgast	S-52-257				234,00 Kč	10	2 340,00 Kč	21	2 831,40 Kč
	Stojan na pytlíky a koncovky. Stabilní nerezová konstrukce. 4 háky na pytlíky. 31 háčků na koncovky. Polička a 5 svislých háčků.	Tomgast	S-53-001				1 290,00 Kč	2	2 580,00 Kč	21	3 121,80 Kč
	Vykrajovací formičky „růže“	Matfer Bourgeat	431050				424,00 Kč	2	848,00 Kč	21	1 026,08 Kč
	Vykrajovací formičky „sedmikráska“ pr. 10 a 36 mm	Matfer Bourgeat	431071				363,00 Kč	1	363,00 Kč	21	439,23 Kč
	Vykrajovací formičky „sedmikráska“ pr. 25 a 35 mm	Matfer Bourgeat	431072				393,00 Kč	1	393,00 Kč	21	475,53 Kč
	Cukrářská karta plastová 155x105 mm	Tomgast	E-68132				33,00 Kč	4	132,00 Kč	21	159,72 Kč
	Koncovka lisovaná hvězda průměr 7mm (pro cukrářský pytlík)	Tomgast	D-2112-12N				64,00 Kč	6	384,00 Kč	21	464,64 Kč
	Koncovka lisovaná kulatá průměr 10mm (pro cukrářský pytlík)	Tomgast	D-2111-10N				64,00 Kč	6	384,00 Kč	21	464,64 Kč
	Koncovka lisovaná kulatá průměr 7mm (pro cukrářský pytlík)	Tomgast	D-2111-07N				64,00 Kč	6	384,00 Kč	21	464,64 Kč
	Potravinový štětec nelakovaný, rukojeť bukové dřevo.	Tomgast	AD-74015				37,00 Kč	10	370,00 Kč	21	447,70 Kč
	Špachtle nerez s dřevěnou rukojetí, 110x100 mm, délka 200 mm	Tomgast	VC-G9288				109,00 Kč	6	654,00 Kč	21	791,34 Kč
	Špachtle nerez s dřevěnou rukojetí, 135x52 mm, délka 250 mm	Tomgast	VC-9289				119,00 Kč	6	714,00 Kč	21	863,94 Kč
	Mísa nerezová vysoká, objem 0,9l; průměr 160mm	Tomgast	E-14016				89,00 Kč	50	4 450,00 Kč	21	5 384,50 Kč
	Mísa nerezová vysoká, objem 1,4l; průměr 200mm	Tomgast	E-14019				104,00 Kč	20	2 080,00 Kč	21	2 516,80 Kč
	Mísa nerezová vysoká, objem 2,5l; průměr 240mm	Tomgast	E-14025				197,00 Kč	20	3 940,00 Kč	21	4 767,40 Kč
	Mísa nerezová vysoká, objem 4,3l; průměr 300mm	Tomgast	E-14029				238,00 Kč	20	4 760,00 Kč	21	5 759,60 Kč
	Mísa nerezová vysoká, objem 7l; průměr 340mm	Tomgast	E-14033				328,00 Kč	20	6 560,00 Kč	21	7 937,60 Kč
	Mísa nerezová vysoká, objem 8,2l; průměr 360mm	Tomgast	DH-2360-036				295,00 Kč	20	5 900,00 Kč	21	7 139,00 Kč
	Mísa nerezová nízká, objem 7l; průměr 400mm	Tomgast	DH-2380-040				335,00 Kč	20	6 700,00 Kč	21	8 107,00 Kč
	Šlehací mísa nízká s ušima, objem 9,5l, průměr 320mm	Tomgast	E-50333				1 325,00 Kč	60	79 500,00 Kč	21	96 195,00 Kč
	Láhev zdobící. Silikonové provedení. 5 nástavců. Objem 0,14l	Tomgast	E-64457				175,00 Kč	200	35 000,00 Kč	21	42 350,00 Kč
	Vídlíčka jidelní 18,5 cm	Tomgast	B080W				15,00 Kč	50	750,00 Kč	21	907,50 Kč
	Nůž jidelní 21,5 cm	Tomgast	B080N				19,00 Kč	50	950,00 Kč	21	1 149,50 Kč
	Polévková lžice 18,5 cm	Tomgast	B080L				15,00 Kč	50	750,00 Kč	21	907,50 Kč
	Kávová lžička 13,5 cm	Tomgast	B080S				9,50 Kč	50	475,00 Kč	21	574,75 Kč
	Forma na bábovku teflonová, průměr 21 cm	Tomgast	NC-6309-220				425,00 Kč	10	4 250,00 Kč	21	5 142,50 Kč
	Karamelizér, výška 157 mm (náplň plyn do zapalovačů - není součástí balení)	Tomgast	D-2040-00				935,00 Kč	10	9 350,00 Kč	21	11 313,50 Kč
	Cukrářské přepravky 600x400x135	Manutan	605007	600	400	135	200,00 Kč	30	6 000,00 Kč	21	7 260,00 Kč
	Polypropylenový termobox GN 1/1-200	Cambro	Termobox GN 1/1	600	400	300	980,00 Kč	6	5 880,00 Kč	21	7 114,80 Kč

Formičky košíčky - velké	Svět cukrářů	F1002				5,00 Kč	160	800,00 Kč	21	968,00 Kč
Formičky košíčky - střední	Svět cukrářů	KJ232				4,00 Kč	160	640,00 Kč	21	774,40 Kč
Formičky košíčky - mini	Svět cukrářů	8.59404E+12				3,00 Kč	300	900,00 Kč	21	1 089,00 Kč
Roztírací šablona na laskonky ovál - velké	Svět cukrářů	CP_šablona_12809619				75,00 Kč	2	150,00 Kč	21	181,50 Kč
Roztírací šablona na laskonky ovál - malé	Svět cukrářů	O124921				122,00 Kč	2	244,00 Kč	21	295,24 Kč
Roztírací šablona na laskonky ovál - kulaté	Svět cukrářů	CP_šablona_12809629				66,00 Kč	2	132,00 Kč	21	159,72 Kč
Váleček vzor cihlová zeď	Svět cukrářů	RP01				323,00 Kč	3	969,00 Kč	21	1 172,49 Kč
Váleček žebrovaný mřížkový	Svět cukrářů	P13832				117,00 Kč	3	351,00 Kč	21	424,71 Kč
Váleček kopretiny	Svět cukrářů	171534				422,00 Kč	3	1 266,00 Kč	21	1 531,86 Kč
Váleček lístky	Svět cukrářů	CP_IL002_12810082				262,00 Kč	3	786,00 Kč	21	951,06 Kč
Otiskovací podložka vzor dřevo	Svět cukrářů	40-W131				392,00 Kč	12	4 704,00 Kč	21	5 691,84 Kč
Porcováčka na zmrzlinu, objem 30ml, pr. 48mm	Tomgast	EB-13312				155,00 Kč	3	465,00 Kč	21	562,65 Kč
Dřevěný kužel na kornoutky	Svět cukrářů	CP_DŘEVO_12810746				105,00 Kč	6	630,00 Kč	21	762,30 Kč
Plastové vykrajovátko vlnité pr.20-100mm (sada 9ks)	Tomgast	D-4307-00				529,00 Kč	5	2 645,00 Kč	21	3 200,45 Kč
Plastové vykrajovátko čtvercové 28-98mm (sada 9ks)	Tomgast	D-4304-30				529,00 Kč	7	3 703,00 Kč	21	4 480,63 Kč
Silikonová podložka 53x32	Tomgast	E-66732				445,00 Kč	20	8 900,00 Kč	21	10 769,00 Kč
Set dekoráčních cukrářských nástrojů (12ks)	Tomgast	E-68090				235,00 Kč	10	2 350,00 Kč	21	2 843,50 Kč
Sada cukrářských karet trojúhelníkové 90, 100, 110 mm	Tomgast	E-68134; E-68135; E-68136				90,00 Kč	20	1 800,00 Kč	21	2 178,00 Kč
Silikonová podložka na makronky 600x400	Tomgast	D-4935-60				462,00 Kč	5	2 310,00 Kč	21	2 795,10 Kč
Plastové vykrajovátko hladké pr.20-100mm (sada 9ks)	Tomgast	D-4308-00				529,00 Kč	5	2 645,00 Kč	21	3 200,45 Kč
Trezirovací špička kulatá pr.8mm	Tomgast	D-2111-08N				64,00 Kč	40	2 560,00 Kč	21	3 097,60 Kč
Trezirovací špička růže pr.8mm	Tomgast	D-2129-08N				64,00 Kč	60	3 840,00 Kč	21	4 646,40 Kč
Dortová forma trojúhelník 20x20x4,5 cm	Tomgast	D-3937-16				246,00 Kč	3	738,00 Kč	21	892,98 Kč
Dortová forma ovál 27x8 cm, výška 2cm	Tomgast	D-3099-42				432,00 Kč	3	1 296,00 Kč	21	1 568,16 Kč
Dortové ráfky kruh průměr 12cm, výška 6 cm	Tomgast	D-3940-12				177,00 Kč	3	531,00 Kč	21	642,51 Kč
Dortové ráfky kruh průměr 16cm, výška 6 cm	Tomgast	D-3940-16				226,00 Kč	10	2 260,00 Kč	21	2 734,60 Kč
Dortové ráfky kruh průměr 20cm, výška 6 cm	Tomgast	D-3940-20				256,00 Kč	10	2 560,00 Kč	21	3 097,60 Kč
Dortové ráfky kruh průměr 24cm, výška 6 cm	Tomgast	D-3940-24				305,00 Kč	3	915,00 Kč	21	1 107,15 Kč
Dortové ráfky kruh průměr 26cm, výška 6 cm	Tomgast	D-3940-26				305,00 Kč	3	915,00 Kč	21	1 107,15 Kč
Dortové ráfky kruh průměr 30cm, výška 6 cm	Tomgast	D-3940-30				373,00 Kč	10	3 730,00 Kč	21	4 513,30 Kč
Forma kruhová regulovatelná průměr 18-36 cm	Tomgast	D-3040-01				826,00 Kč	10	8 260,00 Kč	21	9 994,60 Kč
Dortový ráfek čtverec 6x6x4,5 cm	Tomgast	NC-6866				128,00 Kč	2	256,00 Kč	21	309,76 Kč
Dortový ráfek čtverec 8x8x4,5 cm	Tomgast	D-3906-08				265,00 Kč	2	530,00 Kč	21	641,30 Kč
Dortový ráfek čtverec 12x12x4,5 cm	Tomgast	D-3906-12				305,00 Kč	2	610,00 Kč	21	738,10 Kč
Dortový ráfek čtverec 16x16x4,5 cm	Tomgast	D-3906-16				334,00 Kč	2	668,00 Kč	21	808,28 Kč
Dortový ráfek čtverec 20x20x4,5 cm	Tomgast	D-3906-20				364,00 Kč	2	728,00 Kč	21	880,88 Kč
Dortový ráfek perforovaný čtverec 7x7x2 cm	Tomgast	D-3099-19				231,00 Kč	2	462,00 Kč	21	559,02 Kč
Dortový ráfek perforovaný čtverec 15x15x2 cm	Tomgast	D-3099-21				332,00 Kč	2	664,00 Kč	21	803,44 Kč
Dortový ráfek perforovaný čtverec 17,5x17,5x2 cm	Tomgast	D-3099-23				348,00 Kč	2	696,00 Kč	21	842,16 Kč
Dortový ráfek perforovaný obdelník 12x4x2 cm	Tomgast	D-3099-30				263,00 Kč	4	1 052,00 Kč	21	1 272,92 Kč
Dortový ráfek perforovaný obdelník 25x8x2 cm	Tomgast	D-3099-32				418,00 Kč	4	1 672,00 Kč	21	2 023,12 Kč
Sada 4 ks plastových odpadkových košů na tříděný odpad, objem min. 4 x 45 l. Sada čtyř barevně odlišených plastových nádob na tříděný odpad včetně pictogramů. Barva: žlutá, zelená, modrá, červená. Materiál: plast. Rozměry v x š x h: 32 x 32 x 57 cm (jedna nádoba).	Manutan	007096				2 776,00 Kč	1	2 776,00 Kč	21	3 358,96 Kč
Trychtýř nerezový průměr 100 mm	Tomgast	E-62531				245,00 Kč	5	1 225,00 Kč	21	1 482,25 Kč
Trychtýř nerezový průměr 140 mm	Tomgast	E-62515				360,00 Kč	5	1 800,00 Kč	21	2 178,00 Kč
Síto na ovoce, objem 16l, pr. 360 mm	Tomgast	E-50837				1 730,00 Kč	5	8 650,00 Kč	21	10 466,50 Kč
Stojany na plastové krájecí desky	Tomgast	HP-1001-015				435,00 Kč	2	870,00 Kč	21	1 052,70 Kč
Hrniec nízký, průměr 16cm, výška 6,5cm, objem 1,4l. Pro indukční desky. Nerez.	Tomgast	P1-2109-16				540,00 Kč	6	3 240,00 Kč	21	3 920,40 Kč
Hrniec nízký, průměr 20cm, výška 9cm, objem 2,5l. Pro indukční desky. Nerez.	Tomgast	P1-2109-20				705,00 Kč	6	4 230,00 Kč	21	5 118,30 Kč
Hrniec vysoký, průměr 16cm, výška 14cm, objem 2,8l. Pro indukční desky. Nerez.	Tomgast	P1-2101-16				615,00 Kč	6	3 690,00 Kč	21	4 464,90 Kč
Hrniec střední, průměr 20cm, výška 12,5cm, objem 4l. Pro indukční desky. Nerez.	Tomgast	P1-2107-20				795,00 Kč	6	4 770,00 Kč	21	5 771,70 Kč
Hrniec vysoký, průměr 20cm, výška 17cm, objem 5l. Pro indukční desky. Nerez.	Tomgast	P1-2101-20				875,00 Kč	6	5 250,00 Kč	21	6 352,50 Kč
Hrniec střední, průměr 24cm, výška 15cm, objem 6,5l. Pro indukční desky. Nerez.	Tomgast	P1-2107-24				975,00 Kč	6	5 850,00 Kč	21	7 078,50 Kč
Pánev nerez průměr 24cm, výška 5cm. Pro indukční desky.	Tomgast	P1-2103-24				590,00 Kč	2	1 180,00 Kč	21	1 427,80 Kč
Hrniec dvouplášťový na indukci, pr. 17 cm, objem 1 l	Tomgast	IL-870				690,00 Kč	6	4 140,00 Kč	21	5 009,40 Kč
Udržovací nádoba na čokoládu s digitálním multimetrem a tepelnou sondou. Udržovací nádoba se sestává z jednoduché a odolné plastové konstrukce, která garantuje rychlý a efektivní uklid. Ohřev zajišťuje topné těleso ve spodní části a po stranách zásobníku, aby teplota co nejvíce odpovídala potřebnému nastavení a aby tání bylo rovnoměrné. Zásobník je vyjmutelný a jednoduše udržovatelný. Kapacita zásobníku min. 3,5 l. Nastavitelná teplota do 50 °C	Cesk	SCIOGLIHOCH DIGITAL	230	490	260	14 481,00 Kč	3	43 443,00 Kč	21	52 566,03 Kč
Individuální nádoby a nářadí								- Kč	21	- Kč
Cedníkové síto jemné, pr. 160mm. Nerez	Tomgast	S-3190-16				145,00 Kč	30	4 350,00 Kč	21	5 263,50 Kč
Metlička šlehací, 8 drátů, délka 350mm. Nerez	Tomgast	VM-5300				138,00 Kč	30	4 140,00 Kč	21	5 009,40 Kč
Stěrka gumová, délka 270mm, šířka 50mm	Tomgast	AD-66108				38,00 Kč	30	1 140,00 Kč	21	1 379,40 Kč
Naběračka monoblok pr.65mm, 0,07l, délka 300mm. Nerez	Tomgast	W-4612LA				115,00 Kč	30	3 450,00 Kč	21	4 174,50 Kč
Naběračka monoblok pr.120mm, 0,50l, délka 400mm. Nerez	Tomgast	W-4617LA				255,00 Kč	30	7 650,00 Kč	21	9 256,50 Kč



Paleta roztírací prohnutá, délka 300mm.	Tomgast	E-60469				110,00 Kč	30	3 300,00 Kč	21	3 993,00 Kč
Vařečka oválná, délka 350mm, bukové dřevo.	Tomgast	AD-61003				17,00 Kč	30	510,00 Kč	21	617,10 Kč
Desky barevné s drážkou 500x300x15mm. Polyetylenové provedení. Protiskluzové nožky.	Tomgast					465,00 Kč	30	13 950,00 Kč	21	16 879,50 Kč
Kuchařský kufřík s vybavením: Nůž kuchařský - délka čepele 20 cm; Nůž na šunku - délka čepele 20 cm; Nůž filetovací - délka čepele 16 cm; Jehla špikovací - délka 20 cm; Jehla špikovací - délka 18 cm; Jehla šněrovací - délka 18 cm; Nůž dekorální - délka čepele 9 cm; Nůž na zeleninu - délka čepele 8 cm; Nůž na loupání - délka čepele 6 cm; Vykrajovač jadrinců; Vykrajovač na meloun Ø 2,2+2,5 cm; Škrabka na pomeranč; Škrabka na citron; Ocílka - délka 26 cm; Nůž na lososa - délka čepele 29 cm; Nůž cukrářský - délka čepele 26 cm; Obrabečka - délka 25 cm; Nůž vykostovací - délka čepele 14 cm; Kuchyňská vidlička - délka 16 cm	Wüsthof	9771				14 209,00 Kč	30	426 270,00 Kč	21	515 786,70 Kč
Válek dřevěný, délka 440mm, bukové dřevo.	Tomgast	AD-73036				135,00 Kč	30	4 050,00 Kč	21	4 900,50 Kč
Nůž na dort, délka ostří 310mm.	Tomgast	GM-7305w31				706,00 Kč	50	35 300,00 Kč	21	42 713,00 Kč
Pila na korpusy 530x230, 3 pilové plátky. Výškově nastavitelné.	Tomgast	E-68515				2 700,00 Kč	10	27 000,00 Kč	21	32 670,00 Kč
Žehlička na vyhlazování plastová zakulacená	Svět cukrářů	O121191				143,00 Kč	30	4 290,00 Kč	21	5 190,90 Kč
Karta cukrářská 155x105mm	Tomgast	E-68132				33,00 Kč	30	990,00 Kč	21	1 197,90 Kč
Set dekorálních kostic, obsahuje 12 ks různých tvarů	Tomgast	E-68090				235,00 Kč	40	9 400,00 Kč	21	11 374,00 Kč
Potravinový štětec nelakovaný. Rukojeť bukové dřevo.	Tomgast	AD-74015				37,00 Kč	30	1 110,00 Kč	21	1 343,10 Kč
<b>Dodávka</b>								<b>968 878,00 Kč</b>		<b>1 172 342,38 Kč</b>

<b>Celkem</b>								<b>4 749 462,00 Kč</b>		<b>5 746 849,02 Kč</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------------	--	------------------------

**Další požadavky zadavatele:**

*Veškeré nerezové pracovní a mycí stoly musí být provedeny z materiálu AISI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301), síla plechu pracovní desky min. 1,2 mm, pracovní deska vyztužena nerezovým profilem v protihlukové úpravě, požadavek na nohy z uzavřených profilů 40 mm x 40 mm, seřiditelné, kompletně z nerezů vyjma zakončení profilu 40 x 40 mm a seřiditelné patky. Veškeré mycí nádoby a dřezy musí být vyrobeny v rádiusovém hygienickém provedení bez viditelných svárů a spojů. Úchazeč je povinen v nabídce (v tomto dokumentu) vyplnit zeleně označené sloupce "Výrobce" a "Model" a cenové údaje "Cena/ks bez DPH" a cenu za montáž a dopravu.*

V ..... dne .....

jméno a příjmení